Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.01.2013
	№
	110-37-79-13

	(

	(

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 20.02.2012  № 110-37-171-12  «Об утверждении Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-171-12 от 20.02.2012 «Об утверждении Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 05.10.2012 № 110-37-1119-12) опубликовано в газете «Саянские зори» № 41 от 11.10.2012; Вкладыш, «Официальная информация», стр. 1) следующие изменения:
1.1. Абзац 14 исключить:

	Тележкин Василий Витальевич
	– главный врач МБУЗ «Саянская городская больница»

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов

Исп. Л.В.Терлецкая
56921
PAGE